
SMLOUVA O POBYTOVÉM KURZU

Smluvní strany :

Daniela Růžičková, Křížlice 58, Jestřabí v Krkonoších 514 01
Provozovna:
Penzion Star, Lipové náměstí 104, Doksy
1Č:87473232 D1Č:CZ8856274009, bankovní spojení : 1962493015/3030
(dále jen ubytovatel), na straně jedné

a

Základní škola a mateřská škola Praha 6, Bílá 1,
Bílá 1, Praha 6, 160 00
IČ: 48133833
zastoupená ředitelem školy Martinem Molčikem
(dále jen objednavatel), na straně druhé
uzavírají smlouvu o pobytovém kurzu (dále jen Pk) za těchto podmínek:

1. Předmět smlouvy
]. Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se svým

oprávněním objednateli přechodné ubytování v objektu penzionu Star.
1. Smluvní strany plní vrámci své odpovědnosti závazky vyplývající 7.5 2vyhlášky
č. 48/2005 Sb. o základní škole a vyhlášky č.106/2001 Sb. o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti jakož i z podmínek vyplývajících ztéto
smlouvy scílem zabezpečitřádný provoz kurzu.

2. Pobytu v termínu 11. -16.5.2020 se zúčastní 25 žáků 1. stupně ZŠ a 2 až 3 osoby
pedagogického doprovodu

3. Stravování začíná obědem a končí snídaní. Jídelní lístek bude objednavateli
k vyjádření zaslán emailem týden před pobytem, objednavatel nahlásí týden předem
potravinové alergie.

4. Rozpočtové náklady na 1 dítě a pobyt! den činí 380,- Kč. Cena zahrnuje
ubytování, stravu 5x denně, pitný režim, ložní prádlo. spotřebu vody a energií.

5. Na 10 dětí připadá jeden pedagogický doprovod zdarma, zbylý pedagogický doprovod
platí 380,-Kč / osoba/ noc (stejně jako děti).

6. Záloha ve výši 30% bude hrazena zálohovou fakturou splatnou k 15.2.2020. Konečné
vyúčtování proběhne po ukončení pobytu na kurzu na základě skutečného počtu
účastníků. Příslušná částka bude hrazena fakturou, a to do 7 dnů od jejího vystavení .

7. V případě předčasného odjezdu žáka z pobytu z důvodu nemoci nebo úrazu, budou
účtované pouze odbydlcně noci. __ _

31a více dní před poskytnutím první služby 10 % z ceny objednaných služeb ,
30- 21 dní před poskytnutím první služby 30 “ 02 ceny objednaných služeb '

20 - 15 dní před poskytnutím první služby 40 % z ceny objednaných služeb , '
14 08 dní před poskytnutím první služby . 60001 ceny objednaných služeb 4 _ .W '

od 7. dne před poskytnutím první služby . » 100 % z ceny objednaných služeb !

Minimální výše stomopoplatku (vždy) 200,— Kč za každého účastníka. :

10% úbytek je braný jako běžný.



ll. Práva a povinnosti ubytovatele
]. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro

ubytování nejpozději v den nástupu objednavatele na OP ve stavu způsobilc'm pro
řádné užívání a zajistit ubytovaným nerušený výkon jejich práv spojených
s ubytováním.

. Stravování účastníků akce zajistí ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy
vyhlášek č. l06/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb.. o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb. () hygienických
požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při
činnostech epidemiologieky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických
požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb.. o
ochraně veřejného zdraví.

Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby. jestliže
ubytovaní v ubytovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo
jinak hrubě porušují své povinnosti z této smlouvy.

lll. Práva a povinnosti ubytovaných a ubytovatele
l. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do

posledního dne pobytu (viz výše). jakož i společné prostory a používat na své náklady
služeb poskytovaných v souvislosti s ubytováním.
Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění
povinností spojených s ubytováním. Nesmí \ těchto prostorách provádět bez souhlasu
ubytovatele žádné podstatné změny a_iakkoli manipulovat s nábytkem a ostatním
zařízením.
Objednatel se zavazuje. že zajistí. aby se všichni ubytovani seznámili s podmínkami
ubytování dle této smlouvy.
Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsaný formou
protokolu, který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě nebo
po ukončení pobytu fakturou. Protokol bude podepsán objednavatelem i
ubytovatelem.

lV. Závěrečná ustanovení
1.

2.

3.

4.

Pokud v této smlouvě není stanovenojinak, řídí se prá vní vztahy zni vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou
stran prostřednictvím písemných dodatků.
Smlouvu lze zrušit pouze písemně dohodou obou stran na příkaz hygienika.
v případě epidemickčho onemocnění.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu smluvními stranami a účinnosti
prvním dnem období, na které je sjednána.
Smlouva je vyhotovena ve dvou paré. přičemž každá strana obdrží jedno paré.

Jestřabí v Krkonoších dne 20.12._2_O_l9 V Praze dne 20.12.20l 9


